Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 669 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR), TERÇA-FEIRA, 6 DE JANEIRO DE 2015

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitções.............................................................

Extratos de contratos........................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.........................................................01

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Ata da reunião extraordinária realizada aos
dois dias do mês de janeiro de dois mil e
quinze, na Sala das Sessões da Câmara
Municipal, sita a Avenida Presidente Getú-
lio Vargas, nesta Cidade de Cruz Machado,
Comarca de União da Vitória, Estado do
Paraná. Às vinte horas, verificada a pre-
sença de todos os Senhores Vereadores, o
Senhor Presidente declarou aberta a Sessão
e solicitou ao Primeiro Secretário, que fi-

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIVERSOS

zesse a leitura da ata da Sessão anterior, a
qual foi aprovada por unanimidade. A se-
guir, passou-se para a leitura da convoca-
ção para a reunião extraordinária destinada
exclusivamente para a posse da Mesa Di-
retora para o Exercício de dois mil e quin-
ze. A seguir, o Senhor Presidente declarou
empossada a Mesa Diretora, ficando assim
constituída: Presidente: Norberto Carlos
Nowak; Vice-Presidente: Clementino Go-
lec; Primeiro Secretário: Ronaldo Schri-
benig e Segundo Secretário: Osni Jandir
Mulhmann. Os quais ocuparam seus res-
pectivos lugares na Mesa. Em seguida foi
declarada a Palavra Livre, da qual fizeram
uso todos os Senhores Vereadores e como
nada mais havia a fazer ou tratar o Senhor
Presidente declarou encerrada a Sessão e
determinou que fosse lavrada a presente
ata, que depois de lida e achada conforme,
vai assinada pelo Senhor Presidente, por
mim Secretário e por todos os Senhores
Vereadores presentes.